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WYJASNIENIE NR 1

Dotyczy: postepowania przetargowego o wartosci szacunkowej powyzej kwot okreslonych
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164), pn.: ,Dostawa materiatéw jednorazowego
uzytku do angiografii i embolizacji dla SP Z0Z MSWIA w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2015 ., poz. 2164) Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje,
ze od Wykonawcéw wplynely pytania do SIWZ o nastepujacej tresci (wg kolejnosci wptywu):

Pytanie nr 1:

Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie syntetycznego kleju tkankowego na bazie
n-hexyl cyjanoakrylanu?

Odpowiedz nr 1:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiadciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Pakietu nr 2: , (..) prosimy o dopuszczenie prowadnikéw spetniajacych wszystkie kluczowe
wymagania techniczne okreslone w SIWZ dostepne w $rednicach: 0.018" 0.025", 0.032”, 0.035” oraz
0.038” o trzech réznych krzywiznach (proste, ,J” i »angled”) i promieniach krzywizn do dowolnego wyboru
Zamawiajgcego: 1.5 mm, 2 mm, 3 mm i 4 mm o sztywnoéciach do wyboru: standardowej: semi-stiff i stiff.”
Odpowiedz nr 2:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 3: Dotyczy pakietu nr 4: Prosimy o dopuszczenie strzykawki wysokocisnieniowej z ergonomiczna
rekojescia pél-pistoletowa, o doktadnoéci pomiaru +/- 1ATM do 30ATM o pojemnosci 20ml (zgodnie z SIWZ).
Odpowiedz nr 3:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 4: Dotyczy Pakietu nr 4:

Prosimy o dopuszczenie strzykawki o pojemnoéci 30ml i wytrzymatosci do 30ATM.

Odpowiedz nr 4:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wihasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiajacy dopuéci do oceny strzykawke wysokoci$nieniowg z manometrem o pojemnosci
25 ml i zakresie ci$nien 0-30 ATM ?
Odpowiedz nr 5:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiaéciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 6: Dotyczy wzoru umowy: czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zatgcznika do umowy w postaci
umowy przechowania, ktérej wzor przesytamy w zalgczeniu?
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Odpowiedz nr 6:
Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczes$niej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 7: Dotyczy wzoru umowy: czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji
postanowien projektu przysztej umowy w zakresie zapiséw § 7 ust. 1, 2:
~Wykonawca zobowigzuje sie zaptaci¢ Zamawiajgcemu kare umowna, z tytutu:

1) jednostronnego rozwigzania umowy przez ktérgkolwiek ze stron z przyczyn,

lezacych po stronie Wykonawcy w wysokosci 10% wartosci brutto niezrealizowanej czeéci umowy okreélonej
w § 6 ust. 2,

2) opdznienia w uzupetnieniu asortymentu komisowego w wysokosci 0,2% wartosci brutto nieuzupelnianego
asortymentu komisowego, za kazdy dzien opdznienia, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto
nieuzupetnionego asortymentu komisowego.”

Odpowiedz nr 7:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze witasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.




